
令和 4年 4月吉日 

 

PTA 会員保護者各位 

 

鴻巣市立下忍小学校 PTA 

会長 大島満男 

 

PTA 会費納入ご協力のお願い 

 

陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は下忍小 PTA 活動にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、令和 4年度の PTA 総会は書面にて決議され、予算案が承認されました。 

つきましては、本年度のＰＴＡ会費の納入を学校徴収金と同様にゆうちょ銀行から自動振替と 

させて頂きます。 

下忍小 PTA は、子供たちの安全な学校生活、健やかな育ちと学びのための環境づくりに取り組

んでいます。また、保護者の皆さまの研修や連携を図るため、様々な活動を行っております。 

 今後とも下忍小 PTA の活動にご理解とご協力を賜りたく、よろしくお願いいたします。 

振替の詳細は下記の通りです。 

 

記 

 

 

1. 納入会費 ： 一家庭月額 300 円×12 カ月分 （年額 3,600 円） 

 

2. 振 替 日 ： 令和 4年 5月 2日（月）予定 

 

3. 納入方法 ： 学校徴収金振替に指定しているゆうちょ銀行口座から引き落としとなります。 

※年度途中で転入された場合、月割りでお納めいただきます。 

※在籍児童が２名以上の場合、上の学年での引き落としとなります。 

※振替日までにご入金をよろしくお願いいたします。 

※会費の納入をもちましてご入会とさせていただきます。 

 

以上 

 

 ご不明な点がございましたら、ご遠慮なくお近くの PTA 執行部役員までお問合せ下さい。 


